আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৪৭১১৫১৯১, ০২-২২২২২২৯৪৪২

web : <http://adhunikprokashoni.com>

Email : adhunikprokashoni@yahoo.com

আঃ প্রঃ ৯

প্রথম প্রকাশ-১৯৭৭

৬২ তম প্রকাশ

জুমা দাল আখিরাহ ১৪৪৪

পৌষ ১৪২৯

জানুয়ারী ২০২৩

বিনিময় মূল্য : ৪৮.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

عظمتك حصه سوم اور چهارم -এর বাংলা অনুবাদ

NAMAJ-ROJAR HAKIKAT (Virtue of Saum and Salat) by
Sayyid Abul A'la Mawdudi.